AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOLONÓPOLE, torna público que realizará

as  08:00, do dia 13 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa

nº 2025.02.10.001. Objeto: ASSESSORIA E CONSULTORIA EM FOLHA DE PAGAMENTO,

DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS COM O OBJETIVO DE OTIMIZAR O ARMAZENAMENTO

E A PESQUISA DOS DOCUMENTOS, E ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES.

Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, na Avenida Cachoeira Riacho do

Sangue – 167 – Centro - Solonopole e no endereço eletrônico: www.saaesolonopole.com.br.

Solonópole/CE, 10 de fevereiro de 2025.